
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, broj 75/21.) i članka 

45. Statuta Općine Janjina („Službeni glasnik Općine Janjina“, broj 6/13., 11/18., 7/20. i 4/21.) 

Općinski načelnik, 8. 1. 2025. donosi  

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama  

Plana klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata u 

uredskom poslovanju upravnih odjela i tijela Općine Janjina 

 

Članak 1. 

U članku 1. Plana klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata u uredskom 

poslovanju upravnih odjela i tijela Općine Janjina („Službeni glasnik Općine Janjina“, broj 

1/22.), brišu se riječi: „u 2022. godini“ 

 

Članak 2. 

 

U tablici u članku 2. unosi se redak: 

 

3. 009-01 02 – GDPR, privole      3 

 

a ostali redci pomiču se brojčano na odgovarajući način. 

Članak 3. 

Ostatak Plana ostaje nepromijenjen. 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Dubrovačko – 

neretvanske županije“. 

 

KLASA: 024-02/22-01/01 

UR.BROJ: 2117/06-02-25-04 

Janjina, 8. 1. 2025. 

Općinski načelnik: 

Vlatko Mratović 

 




		2025-01-08T11:42:30+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-01-08T11:42:40+0100
	Not specified
	Document timestamp.




